2020/08/11 19:58:09 / SA100142_コーア商事ホールディングス株式会社_適時開示書類

2020年８月12日

会 社 名　コーア商事ホールディングス株式会社

代表者名　代表取締役社長　首藤　利幸

（コード番号　9273　東証第一部）

問合せ先　取締役財務経理部長　小松　美代子

（TEL.045-560-6607）

剰余金の配当に関するお知らせ

　当社は、2020年８月12日開催の取締役会において、下記のとおり2020年６月30日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　なお本件は、2020年９月25日開催予定の第６回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決 定 額
前 回 予 想
（2020年５月12日公表）

前 期 実 績
（ 2 0 1 9 年 ６ 月 期 ）

基 準 日 2020年６月30日 同左 2019年６月30日

１株当たり配当金 34円00銭 30円00銭 24円00銭

配 当 金 総 額 336百万円 － 237百万円

効 力 発 生 日 2020年９月28日 － 2019年９月27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

　当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置づけており、将来に

わたる企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保の充実を勘案しつつ、安定し

た配当政策を実施することを基本方針としております。

　当期の業績につきましては、本日別途開示の「2020年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

でお知らせのとおり、親会社株主に帰属する当期純利益が、2020年５月12日に発表しました業績

予想を上回ったことから、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく前回予想から４円増額し、

期末配当につきましては、１株につき普通配当34円とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期　末 合　計

当 期 実 績 － 0円00銭 － 34円00銭 34円00銭

前 期 実 績
（2019年６月期）

－ 0円00銭 － 24円00銭 24円00銭

以上

本文